BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHIệP NAM ĐịNH
KHOA, BỘ MÔN (2)

Số:......./........ (1)
V/v đăng ký kế hoạch tổ chức HN/HT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày…… tháng……năm…

Kính gửi: ……………………………………………….(3)

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....(4)

	TRƯỞNG PHÒNG QLKH&ĐBCL (5)
(chữ ký)
	TRƯỞNG KHOA ĐỀ NGHỊ(5)
(chữ ký )

HIỆU TRƯỞNG DUYỆT (5)
(chữ ký)

* Chú thích:
(1) HN-HT cấp đơn vị không có mục này.
(2) Tên đơn vị viết đề nghị,  HNHT cấp trường không có mục này
(3) Cấp cao nhất nhận văn bản
(4) Nội dung văn bản đăng ký bao gồm:

- Mục đích, lý do việc tổ chức HNHT.

- Chủ đề, nội dung tổ chức HNHT:

- Dự kiến thời gian tổ chức HNHT

- Dự trù kinh phí tổ chức

- Thể  hiện sự mong muốn được quan tâm, xem xét, giải quyết vấn đề đã nêu, đề nghị được phê duyệt cho phép tổ chức.

(5) Trường hợp cấp phó được giao ký thay thì ghi chữ viết tắt “KT” vào trước chức vụ của người đứng đầu, bên dưới ghi chức vụ của người ký văn bản
BM 01.QT.06/QLKH&ĐBCL

Ngày ban hành: 24/6/2015